
UCHWAŁA NR  XXII/179/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2025 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe na 2025 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe na 2025 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XI/88/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:"Ustala 
się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 16.426.570,21 zł, 

a) wydatki bieżące 6.273.322,07 zł, 

b) wydatki majątkowe 10.153.248,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

§ 4. W uchwale Nr XI/88/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się 
deficyt budżetu gminy w wysokości 10.661.442,46 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytu długoterminowego w wysokości 1.055.000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości - 1.343.174,38 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 4.780.629,96 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 
1.276.547,63 zł, 

5) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.206.090,49 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.306.442,46 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.645.000,00 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5." 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6290

60017

6290

6630

752

75295

6330

754

75412

6300

758

75814

2030

6330

801

80101

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00

Oświata i wychowanie 409 438,45

Szkoły podstawowe 409 438,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
175 379,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
162 477,46

Różne rozliczenia 337 856,92

Różne rozliczenia finansowe 337 856,92

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 186 457,12

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

Obrona narodowa 1 186 457,12

Pozostała działalność 1 186 457,12

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

- 2 162 412,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

261 977,60

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

- 2 421 831,00

Drogi wewnętrzne - 1 900 434,40

Transport i łączność - 4 322 265,40

Drogi publiczne gminne - 2 421 831,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/179/25 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12.09.2025 r.

Treść Kwota

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



2057

2059

6257

6259

900

90005

6300

- 2 268 512,91

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

105 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

606,04

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

17 176,24

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

12 393,86

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

351 262,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

15 000,00

01044 15 000,00

15 000,00

-5 018 307,00

60004 12 000,00

12 000,00

60016 -3 000 290,00

-3 000 290,00

60017 -2 050 017,00

-10 000,00

-2 040 017,00

60020 20 000,00

20 000,00

1 225 000,00

75295 1 225 000,00

1 225 000,00

51 000,00

75412 51 000,00

25 000,00

11 000,00

15 000,00

406 538,45

80101 10 010,45

-399 428,00

5 189,75

253,774119 Składki na ubezpieczenia społeczne

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ochotnicze straże pożarne

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

752 Obrona narodowa

Pozostała działalność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/179/25 Rady Miejskiej w Morawicy z dn. 12.09.2025 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



731,58

35,78

2 400,00

79 248,48

3 875,14

9 000,00

2 300,00

239 651,15

11 718,61

6 900,00

7 400,00

26 441,35

1 292,94

12 393,86

606,04

80104 -60 000,00

-60 000,00

80149 324 292,00

263 800,00

60 492,00

80150 132 236,00

132 236,00

2 900,00

85404 2 900,00

2 900,00

135 450,00

90005 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



120 000,00

90015 -3 000,00

-3 000,00

90095 18 450,00

18 450,00

3 000,00

92109 3 000,00

3 000,00

14 300,00

92601 4 300,00

4 300,00

92605 10 000,00

73 687,64

-50 000,00

-13 687,646050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: -3 165 118,55

4300 Zakup usług pozostałych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 3



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania  pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

A 483 654,00
B. 50 000,00
C.

2 600 60016
Remont ul. Marmurowej w 

Bilczy (2024-2025)
1 476 623,00 1 476 623,00 659 900,00

A.      

B.

C.

816 723,00 Urząd 

Miasta i 

Gminy

3 600 60016

Zakup materiałów 

budowalnych na budowę 

parkingu na działce nr 

224/723 w miejscowości 

Bilcza (2024-2025)

235 000,00 235 000,00 235 000,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta i 

Gminy

4 600 60017

Remont drogi w terenach 

przemysłowych w Bilczy 

(2025-2026)

300 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

5 710 71004

Opracowanie miejscowych 

planów zagospodarowania 

przesztrzennego oraz planu 

ogólnego Gminy Morawica 

(2024-2025)

500 000,00 500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta i 

Gminy

13

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

783 654,00 250 000,00

Wydatki bieżące

1 600 60004

Przewozy autobusowe o 

charakterze użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Morawica i Pierzchnica-

2025 (2024-2025)

783 654,00

Planowane wydatki 

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub  

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy  

2025 

(7+8+10+11+12+1

3)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione 

w art.. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

okręślone w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ.w art.5 ust.1 

pkt 2 u.f.p. i  dotacji 

na realizację 

przedsięw.finans.z 

udziałem tych 

środków §  906

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy

Nr XXII/179/25

z dnia 12.09.2025 roku

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



6 720 72095
Cyberbezpieczny Samorząd 

(2024-2025)
145 413,00 145 413,00 36 648,81

A.      

B.

C.

17 402,27

91 361,92
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

"7" 13 402,04

"9" 772,96

8 754 75412

Wykonanie projektu 

zadaszenia tarasu w OSP 

Wola Morawicka (2024-

2025)

4 305,00 4 305,00 4 305,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

9 801 80101
Terapeutyczna Moc Nauki i 

Zabawy (2025-2027)
586 359,68 368 438,55 0,00

A.      

B.

C.

17 176,24

351 262,31

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Brzezinach

"7" 81 234,93

"9" 2 245,56

"7" 123 331,42

"9"

"7" 292 476,68

"9" 16 551,10

"7" 32 903,50

"9" 5 931,92

"7" 13 430,04

"9" 790,08

15 801 80195
Cyfrowa szkoła - trwałość 

projektu (2022-2026)
15 639,30 3 600,00 3 600,00

A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Bilczy

Zespół 

Placówek 

Oświatowy

ch w 

Morawicy

12 376,62

A.      

B.

C.

18 778,22

319 226,7714 801 80104

Podniesienie jakości 

edukacji  przedszkolnej w 

Samorządowym 

Przedszkolu w Morawicy 

(2024-2025)

661 995,90 364 601,73

4 399,82A.      

B.

C. 74 797,74

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Dębskiej 

Woli

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Bilczy

13 801 80103

Podniesienie jakości 

edukacji  przedszkolnej w 

Oddziale Przedszkolnym w 

Dębskiej Woli (2024-2025)

245 111,45 122 680,02 4 647,04

62 755,00

A.      

B.

C.

22 400,72

395 846,2812 801 80101

IN PLUS-podnoszenie 

jakości kształcenia 

podstawowego w Szkole 

Podstawowej w Bilczy 

(2024-2026)

1 231 710,24 790 029,78

A.      

B.

C.
57 957,50

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Obicach

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Dębskiej 

Woli

11 801 80101
Szkolna Akademia 

Przyszłości (2024-2026)
255 207,44 207 368,92 26 080,00

16 288,00

A.      

B.

C.

2 561,90

95 995,10

36 018,00

624 499,00
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

10 801 80101

Podniesienie jakości 

edukacji szkolnej w Szkole 

Podstawowej w Dębskiej 

Woli (2024-2026)

255 869,25 198 325,49

7 750 75023

Zdrowi i aktywni zawodowo-

działania profilaktyczne dla 

pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Morawicy 

(2024-2026)

1 174 440,00 710 735,00 36 043,00

A.      

B.

C.

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



"7" 236 603,05

"9" 27 835,66

17 900 90005

Magazyny energii na 

potrzeby istniejących 

instalacji OZE -projekt 

parasolowy w gminach: 

Chęciny, Daleszyce, 

Morawica, Miedziana Góra, 

Nowiny i Zagnańsk (2025-

2026)

106 117,86 53 859,86 0,00

A.      

B.

C.

8 078,98 45 780,88
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

18 900 90095

Opracowanie Gminnego 

Programu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Morawica 

(2024-2025)

39 400,00 39 400,00 39 400,00
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

"7" 160 083,04

"9" 13 955,64

20 921 92109
Świetlica środowiskowa w 

Bilczy (2026-2027)
1 247 093,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00
0,00

 Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

21 921 92109

Świetlice środowiskowe w 

Gminie Morawica- trwałość 

projektu (2023-2025)

810 100,00 148 400,00 148 400,00

A.      

B.

C.

 Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

A. 860 928,30

B. 50 000,00
C.

1 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Morawica (2023-

2025)

980 000,00 550 000,00 408 900,00

A.      

B.

C.

141 100,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

 Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

0,00

A.      

B.

C.

141 918,36

1 627 924,2319 921 92109

Wsparcie działalności 

istniejących placówek 

wsparcia dziennego z 

terenu gminy Morawica 

oraz utworzenia nowej 

świetlicy środowiskowej w 

miejscowości Zaborze 

(2024-2025)

3 094 188,30 1 943 881,27

A.      

B.

C.

108 539,79

922 588,21

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

16 852

Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia dla 

seniorów (2024-2027)

85295 2 381 659,32 1 367 988,45 72 421,74

Wydatki majątkowe

Razem wydatki  bieżące 15 549 886,74 9 564 304,07 2 207 865,21 4 607 239,94 816 723,00 1 021 547,62

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 3



2 010 01043

Modernizacja systemu 

wodociągowego oraz 

poprawa gospodarowania 

wodą na terenie gminy 

Morawica (2025-2026)

700 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

3 010 01044

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w gminie 

Morawica. Część 1. 

Budowa sieci wod.-kan. w 

terenach przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2021-2025)

3 837 026,00 1 697 987,00 957 129,38

A.      

B.

C.

740 857,62

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

4 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Morawica (2023-

2025)

1 850 000,00 600 000,00 405 998,00

A.      

B.

C.

194 002,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

A 740 857,62

B                                                                                                                                                    

C              335 102,00

5 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1359T w 

Łabędziowie i Bieleckich 

Młynach - projekt (2024-

2025)

43 050,00 43 050,00 43 050,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

6 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1123T ul. 

Garncarskiej w Chałupkach - 

projekt (2024-2026)

121 770,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

7 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

chodnika przy ul. 

Nidziańskiej w Brzezinach 

(2025-2026)

44 500,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

8 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1357T  ul. 

Świętokrzyska w Kubach-

Młynach - projekt (2024-

2025)

57 810,00 57 810,00 57 810,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

9 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1364T - ul. 

Szkolna w Brzezinach 

(2025-2026)

63 960,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 7 367 026,00 3 147 987,00 2 072 027,38 0,00

Strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 4



10 600 60016

Wykonanie projektu 

budowy drogi i oświetlenia 

na ul. Bławatkowej-Brzeziny 

(2022-2025)

43 000,00 8 600,00 8 600,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

11 600 60016
Projekt chodnika przy ulicy 

Słonecznej (2024-2025)
35 670,00 7 134,00 7 134,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy                        

12 600 60016

Wykonanie projektu drogi 

łączącej ulicę Granicę z 

ulicą Folwark w Dyminach 

(2024-2025)

21 700,00 4 340,00 4 340,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

13 600 60016

Wykonanie projektu 

przebudowy ul. Piaskowej w 

Łabędziowie (2024-2025)

42 300,00 42 300,00 42 300,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

14 600 60016

Wykonanie projektu 

przebudowy ul. Bobrowej w 

Łabędziowie (2024-2025)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

15 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

ul. Działkowej i Polnej w 

Morawicy (2024-2026)

121 770,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

16 600 60016
Przebudowa ul. Osikowej w 

Bilczy (2024-2025)
700 000,00 700 000,00 230 817,00

A.      

B.

C.

469 183,00 Urząd 

Miasta i 

Gminy

17 600 60016
Przebudowa ul. Sarniej w 

Brzezinach (2024-2025)
1 161 000,00 1 161 000,00 371 720,00

A.      

B.

C.

789 280,00 Urząd 

Miasta i 

Gminy

18 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

ul. Kwiatowa w Obicach-

projekt (2024-2025)

98 400,00 98 400,00 98 400,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

19 600 60016

Przebudowa dróg w 

Piasecznej Górce (ul. 

Gołębia, ul. Ibisa, ul. 

Jerzyka, ul. Sójki, ul. 

Bielika, ul. Kormorana, ul. 

Pelikana) - projekt (2024-

2026)

89 790,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta i 

Gminy                     

Strona 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 5



20 600 60016

Opracowanie 

dokumentacjiu projektowej 

na przebudowę ul. Cichej w 

Lisowie (2025-2026)

89 790,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. Urząd 

Miasta i 

Gminy                     

21 600 60016

Przebudowa drogi do placu 

zabaw przy ul. Wapiennej w 

Woli Morawickiej (2024-

2025)

325 000,00 325 000,00 325 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

22 600 60016
Przebudowa ul. Skalnej w 

Bilczy - II etap (2024-2025)
1 010 000,00 1 010 000,00 338 993,00

A.      

B.

C.

671 007,00
Urząd 

Miasta i 

Gminy

23 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

ul. Lipie w Brudzowie (2025-

2026)

54 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

24 600 60016

Przebudowa drogi i 

chodnika przy drodze 

gminnej ul. Parkowej w 

Morawicy (2025-2026)

3 027 290,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta i 

Gminy

25 600 60017

Przebudowa ul. Jabłoniowej 

i Rodzinnej w Kubach 

Młynach (2024-2025)

1 082 082,00 1 082 082,00 382 266,00

A.      

B.

C.

699 816,00
Urząd 

Miasta i 

Gminy

26 600 60017

Przebudowa ul. Żwirowej i 

Koralowej w Bilczy (2024-

2025)

1 362 103,00 1 362 103,00 450 317,00

A.      

B.

C.

911 786,00
Urząd 

Miasta i 

Gminy

27 600 60017

Przebudowa drogi 

położonej na dz. Nr ewid. 

303 w Dębskiej Woli (2024-

2025)

265 868,00 265 868,00 96 208,00

A.      

B.

C.

169 660,00
Urząd 

Miasta i 

Gminy

28 600 60017

Projekt chodnika działka 

34/2 ul. Piękna - Dębska 

Wola (2025-2026)

29 520,00 23 616,00 23 616,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy   

FS 

Dębska 

W. 10.000 

zł

Strona 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 6



29 600 60017

Projekt chodnika na ulicy 

Spacerowej - Chałupki 

(2025-2026)

29 520,00 23 616,00 23 616,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy   

FS 

Chałupki 

5.000 zł

30 600 60017

Przebudowa ulicy Stok w 

miejscowości Radomice 

(2024-2026)

39 360,00 31 488,00 31 488,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

31 600 60017

Przebudowa ul. Bajecznej w 

Drochowie Dolnym (2025-

2026)

2 703 017,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

32 600 60017

Przebudowa drogi 

położonej na dz. nr ewid. 

327/4 w Morawicy (2025-

2026)

300 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

33 600 60020

Przebudowa zatoki 

przystankowej przy ul. 

Szlacheckiej w Dębskiej 

Woli (2025-2026)

80 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 600 13 072 270,00 6 446 407,00 2 735 675,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00

0,00 3 710 732,00 0,00

34 630 63095

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na ścieżki 

rowerowe i ścieżkę 

edukacyjną przy zbiorniku w 

Morawicy (2025-2026)

49 200,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. Urząd 

Miasta i 

Gminy

35 630 63095

Rozbudowa i budowa 

infrastruktury ścieżek 

rowerowych Łabędziów-

Radomice-Dyminy (2025-

2027)

1 847 647,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta i 

Gminy

36 630 63095

Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie 

Gminy Morawica - etap II 

(2024-2025)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 630 1 946 847,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 7



37 700 70005

Termomodernizacja 

budynku przy ul. 

Spacerowej w Morawicy-

projekt (2024-2025)

48 800,00 48 800,00 48 800,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

38 700 70005

Budowa parkingu 

samochodowego przy 

budynku na ul. Kieleckiej 9 

(2024-2025)

55 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

39 700 70005

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na uzbrojenie 

działek gminnych w 

Bieleckich Młynach (2025-

2026)

114 021,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta i 

Gminy

40 700 70005

Termomodernizacja 

budynku administracyjnego 

przy ul. Kieleckiej 38 w 

Morawicy (2024-2025)

77 900,00 77 900,00 77 900,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 700 295 721,00 166 700,00 166 700,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

"7" 214 200,01

"9" 40 800,00

Razem dz. 720 778 500,03 778 500,03 196 207,33

A.      

B.

C.

52 366,83

274 925,86 0,00 255 000,01

42 754 75412

Termomodernizacja 

budynku OSP w Woli 

Morawickiej-projekt (2025-

2026)

50 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

43 754 75412

Opracowanie dokumentacji 

na termomodernizację 

budynku OSP w 

Radomicach (2025-2026)

40 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta i 

Gminy

A.      

B.

C.

52 366,83

274 925,86
Urząd 

Miasta i 

Gminy 

196 207,3341 720 72095
Cyberbezpieczny Samorząd 

(2024-2025)
778 500,03 778 500,03

Strona 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 8



44 754 75412

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Morawica-Część nr 3. 

Termomodernizacja i 

rozbudowa remizy OSP w 

Morawicy (2024-2025)

5 800 000,00 5 400 000,00 592 686,00

A.      

B.

C.

4 807 314,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 754 5 890 000,00 5 400 000,00 592 686,00

A.      

B.

C.

4 807 314,00

0,00 0,00 0,00

45 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Morawica-Część nr 1. 

Termomodernizacja 

budynku Szkoły w Lisowie 

(2024-2025)

1 100 000,00 1 100 000,00 459 796,50

A.      

B.

C.

640 203,50

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

46 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Morawica-Część nr 2. 

Termomodernizacja i 

przebudowa Szkoły w 

Dębskiej Woli  (2024-2025)

2 320 000,00 2 320 000,00 814 862,00

A.      

B.

C.

1 505 138,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

47 801 80101

Termomodernizacja 

budynku szkoły w Obicach 

(2024-2025)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

48 801 80101

Termomodernizacja 

budynku szkoły w Nidzie 

(2024-2025)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

49 801 80101
Terapeutyczna Moc Nauki i 

Zabawy (2025-2027)
12 999,90 12 999,90 0,00

A.      

B.

C.

606,04

12 393,86

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Brzezinach

Strona 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 9



50 801 80103

Podniesienie jakości 

edukacji  przedszkolnej w 

Oddziale Przedszkolnym w 

Dębskiej Woli (2024-2025)

11 050,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00

0,00

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Dębskiej 

Woli

51 801 80104

Podniesienie jakości 

edukacji  przedszkolnej w 

Samorządowym 

Przedszkolu w Morawicy 

(2024-2025)

75 770,00 75 770,00 0,00

A.      

B.

C.

4 209,40

71 560,60

Zespół 

Placówek 

Oświatowy

ch w 

Morawicy

52 801 80104

Budowa przedszkola w 

Bilczy wraz z 

doposażeniem istniejących 

oddziałów przedszkolnych 

w Gminie Morawica (2024-

2026)

1 592 053,46 1 282 053,46 1 282 053,46

A.      

B.

C.

0,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz.801 5 201 873,36 4 880 823,36 2 646 711,96

A.      

B.

C.

2 150 156,94

83 954,46 0,00 0,00

53 900 90004

Budowa tężni solankowej w 

ramach zadania 

Rewitalizacja zabytkowego 

parku w Morawicy - etap II 

(2023-2026)

460 682,00 100 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.
75 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

54 900 90005

Magazyny energii na 

potrzeby istniejących 

instalacji OZE -projekt 

parasolowy w gminach: 

Chęciny, Daleszyce, 

Morawica, Miedziana Góra, 

Nowiny i Zagnańsk (2025-

2026)

7 591 197,91 3 794 797,91 0,00

A.      

B.

C.

569 219,43 3 225 578,48
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

55 900 90015

Budowa i przebudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Morawica 

(2024-2025)

783 300,45 378 300,45 378 300,45

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

56 900 90015

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Morawica-etap III (2024-

2025)

500 000,00 500 000,00 178 061,82

A.      

B.

C.

321 938,18
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 10



57 900 90015

Przebudowa sieci 

średniego napięcia w 

Morawicy-projekt (2023-

2025)

16 000,00 16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 9 351 180,36 4 789 098,36 597 362,27 0,00

A.      

B.

C.

891 157,61

3 300 578,48 0,00 0,00

58 921 92109

Wsparcie działalności 

istniejących placówek 

wsparcia dziennego z 

terenu gminy Morawica 

oraz utworzenia nowej 

świetlicy środowiskowej w 

miejscowości Zaborze 

(2024-2025)

266 657,84 266 657,84 0,00

A.      

B.

C.

21 382,49

245 275,35
 Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

59 921 92109
Świetlica środowiskowa w 

Bilczy (2026-2027)
42 085,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00
0,00

 Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

60 921 92109

Projekt modernizacji wraz z 

rozbudową świetlicy 

wiejskiej w Łabędziowie 

(2024-2025)

47 970,00 17 970,00 17 970,00

A.      

B.

C.

 Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

61 921 92109

Rozbudowa budynku 

Centrum Samorządowego o 

wielofunkcyjną salę 

audytoryjną wraz z 

zapleczem scenicznym 

oraz pomieszczeniami na 

potrzeby Muzeum Ziemi 

Morawickiej (2025-2026)

147 600,00 88 560,00 88 560,00

A.      

B.

C.
 Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

62 921 92109

Wykonanie projektu 

świetlicy wiejskiej Dyminy 

(2025-2026)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

 Urząd 

Miasta                         

i Gminy  

FS                       

20.000,00 

zł

63 921 92195

Budowa Centrum 

Dziedzictwa Historycznego i 

Tradycji Sportu (budowa 

świetlicy w Bilczy)  (2025-

2026)

5 300 000,00 2 650 000,00 283 740,29

A.      

B.

C.

209 809,78

2 156 449,93
 Urząd 

Miasta                         

i Gminy                         

Strona 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 11



Razem  Dz. 921 5 854 312,84 3 043 187,84 410 270,29

A.      

B.

C.

231 192,27

2 401 725,28

64 926 92601

Budowa zadaszenia boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Morawica 

(2023-2025)

2 082 000,00 2 082 000,00 1 102 000,00

A.      

B.

C.

980 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

65 926 92601

Budowa zadaszenia boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Blicza (2023-

2025)

1 892 807,00 1 892 807,00 912 807,00

A.      

B.

C.

980 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

66 926 92601

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Morawica - Część nr 4. 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w 

Chałupkach (2024-2025)

900 000,00 900 000,00 115 156,15

A.      

B.

C.

784 843,85

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 4 874 807,00 4 874 807,00 2 129 963,15 0,00 0,00

A.      

B.

C.

2 744 843,85

0,00 0,00 0,00

A 11 617 889,12

B

C 335 102,00

1 600 60013

Dofinansowanie inwestycji 

pn. "Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i 

w m. Brzeziny w ciągu DW 

763" (2022-2027)

374 633,15 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

2 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych nr 0368T i nr 

0371T w miejscowości 

Bilcza (2023-2025)

2 099 910,00 2 099 910,00 1 044 910,00 1 055 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

3 600 60014

Przebudowa i rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1358T 

na odcinku Łabędziów-

Radomice w trybie 

zaprojektuj i wybuduj (2023-

2026)

2 537 875,94 1 000 000,00 1 000 000,00

A.      

B.

C. Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

3 710 732,00 255 000,01razem wydatki majątkowe 54 632 537,59 33 547 510,59 11 567 603,38 0,00 0,00 6 061 184,08

Strona 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 12



4 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez 

modernizację 

indywidualnych kotłowni na 

terenie Miasta i Gminy 

Morawica (2015-2025)

2 461 046,00 210 000,00 210 000,00

A.      

B.

C.
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

wydatki majątkowe- dotacje 7 473 465,09 3 309 910,00 2 254 910,00 1 055 000,00

A 12 478 817,42

B 50 000,00

C 335 102,00

1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z FFRD, RFIL

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 276 547,63

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie  źródła finanswoania zaplanowanego w dochodach budżetu:

OGÓŁEM 77 655 889,42 46 421 724,66 16 030 378,59 1 055 000,00 0,00 10 668 424,02 4 527 455,00

Strona 13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 13



w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Opracowanie projektu budowy pośrednich 

studni wodomierzowych na studniach 

wodomierzowych

56 000,00 56 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

2 010 01044

Uporzadkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Morawica - część VII. 

Część nr 1. Budowa kanalizacji w ul. 

Sportowej w Brzezinach

787 142,00 156 029,00

A.      

B.

C. 631 113,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

3 010 01044

Uporzadkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Morawica - część VII. 

Część nr 2. Budowa kanalizacji w ul. Zastawie 

w Obicach

405 327,00 93 627,00

A.      

B.

C.
311 700,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem  Dz. 010 1 248 469,00 305 656,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 942 813,00 0,00

4 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 

1364T - ul. Szkolna w Brzezinach

0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta               

i Gminy 

5 600 60016

Przebudowa ulicy Szelestów na dz. Nr ewid. 

469 w Dębskiej Woli - teren kolejowy 

zamknięty

370 000,00 370 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

6 600 60016 Wykonanie projektu ul.Załawie - drogi  - 

Brudzów 49 000,00 49 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS 

Lp. dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

rok budżetowy 

2025  (6+7 

+9+10+11)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz.
środki 

wymienione 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

okręślone w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy

Nr  XXII/179/25

z dnia 12.09.2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

 kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Dział

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



7 600 60016 Projekt przebudowy i wykonania drogi 

gminnej ul. Kwiatowa - Obice 63 960,00 63 960,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

10.100 zł

8 600 60016 Budowa parkingu koło altany od strony 

ul.Żytniej - Radomice I 10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

9 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę ul. Cichej w Lisowie 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 349029T (ul. 

Parkowa) w Morawicy 15 500,00 15 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

11 600 60016 Przebudowa drogi i chodnika przy drodze 

gminnej ul. Parkowej w Morawicy 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

12 600 60016
Przebudowa drogi i chodnika przy drodze 

gminnej ul. Zastawie w Bilczy
826 000,00 354 335,00

A.      

B.

C.

471 665,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

13 600 60017 Wykonanie projektu odbudowy ul. Miodowej 

w Brzezinach etap I 17 220,00 17 220,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

8.000 zł

14 600 60017 Przebudowa ul. Bajecznej w Drochowie 

Dolnym 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

15 600 60017
Przygotowanie projektu drogi na ulicy Cichej i 

na ulicy Zacisze w miejscowości Drochów 

Dolny 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

16 600 60017
Projekt ul. Turkusowej w Bilczy 17 220,00 17 220,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

17 600 60017 Projekt budowy ul. Ks. Korneckiego - 

Morawica 19 500,00 19 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

9.000,00 zł

18 600 60017
Wykonanie projektu budowy drogi 

odchodzącej od ul. Szkolnej w Brzezinach 22 140,00 22 140,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

8.000,00 zł

19 600 60017

Przebudowa ul. Krótkiej w Lisowie 210 000,00 210 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

20 600 60017

Przebudowa ul. Południowej w Brudzowie 260 000,00 260 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



21 600 60017 Budowa drogi i chodnika łączącego ul. 

Folwark z ul. Chabrową w Dyminach 210 000,00 210 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

22 600 60017 Budowa odcinka drogi ul. Słonecznej na 

działce nr ewid. 255/14 w Bilczy 310 000,00 310 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

23 600 60017 Przebudowa ul. Lazurowej w Bieleckich 

Młynach 240 000,00 240 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

24 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych na działkach o nr 870/15, 870/18 

obręb Brzeziny 524 000,00 262 022,40

A.      

B.

C.
261 977,60

Urząd Miasta               

i Gminy 

25 600 60017 Projekt przebudowy dróg gminnych ul.Wesoła 

i ul. Dworska - Obice 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  

Razem  Dz. 600 3 197 040,00 2 463 397,40 0,00 0,00

A.      

B.

C.

733 642,60 0,00 0,00

26 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

ścieżki rowerowe i ścieżkę edukacyjną przy 

zbiorniku w Morawicy

0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

27 630 63095
Budowa kładki przy ścieżkach rowerowych w 

Bilczy
70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem  Dz. 630 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

28 700 70005
Zakup nieruchomości gruntowych do zasobu 

gminnego
410 000,00 410 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

29 700 70005

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

uzbrojenie działek gminnych w Bieleckich 

Młynach

0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

30 700 70005
Adaptacja pomieszczeń Agronomówki w 

Dębskiej Woli
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem Dz. 700 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
0,00 0,00 0,00

31 750 75022
Zakup mikrofonow bezprzewodowych dla 

radnych
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 3



32 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i programów 

użytkowych
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

33 750 75023
Zakup pojazdu służbowego dla Urzedu 

Miasta i Gminy w Morawicy
180 000,00 180 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

34 750 75075
Zakup aparatu fotograficznego z obiektywem, 

karta pamięci i akumulatorem
25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem Dz. 750 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

35 752 75295
Zakup przyczepy ciągnikowej do przewozu 

wody pitnej o poj. 5000 L
45 000,00 0,00

A.      

B.

C.

45 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

36 752 75295 Zakup koparki kołowej 780 000,00 38 542,88

A.      

B.

C.

741 457,12
Urząd Miasta               

i Gminy 

37 752 75295
Doposażenie średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego OSP Morawica
400 000,00

A.      

B.

C.

400 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem Dz.752 1 225 000,00 38 542,88 0,00 0,00

A.      

B.

C.

1 186 457,12 0,00 0,00

38 754 75412 Dostawa i montaż garażu blaszanego na 

potrzeby OSP 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

39 754 75412

Opracowanie dokumentacji na 

termomodernizację budynku OSP w 

Radomicach 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

40 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP w Woli 

Morawickiej - projekt 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

41 754 75412 Zakup toru przeszkód dla młodzieżowych 

drużyn pożarniczych 28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

42 754 75412 Termomogernizacja budynku OSP w 

Chałupkach - aktualizacja dokumentacji 16 236,00 16 236,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

43 754 75412
Dofinasowanie doposażenia sprzętowo-

mundurowego dla OSP Morawica 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 4



Razem  Dz. 754 76 236,00 76 236,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

44 801 80101
Zakup urządzeń na plac zabaw przy szkole - 

Bilcza
11 640,00 11 640,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy FS 

10.800 zł

45 801 80101
Budowa placu zabaw przy ZPO w Morawicy - 

plac zabaw sensoryczny
123 500,00 123 500,00 ZPO Morawica

46 801 80101
Modernizacja systemu ogrzewania w Szkole 

Podstawowej w Chmielowicach
12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 801 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

47 852 85203 Wykonanie klimatyzacji w budynku SCOM 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

MGOPS

Razem Dz. 852 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

48 900 90004
Zakup ciągnika do koszenia - Wola 

Morawicka
18 242,90 18 242,90

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

49 900 90004

Opracowanie zbiorczej koncepcji 

zagospodarowania terenu zabytkowego parku 

w Morawicy

27 000,00 27 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

50 900 90015
Wykonanie oświetlenia na ul. Spacerowej  - 

Bieleckie Młyny
28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS     

11.000 zł

51 900 90015

Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego przy 

ulicach: Leśna, Spacerowa, Okrężna - 

Chmielowice

12 681,35 12 681,35

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS 

52 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

Jabłoniowej - Kuby Młyny 16 083,70 16 083,70

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

53 900 90015 Oświetlenie ulicy Stara Wieś od ulicy 

św.Krzysztofa do ulicy Zagórze - Radomice II 60 500,00 60 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS  

19.621,45 zł

54 900 90015 Wykonanie oświetlenia ul. Polna - Piaseczna 

Górka 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS  

6.000,00 zł

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 5



55 900 90015 Wykonanie oświetlenia ul. Krótkiej, Kieleckiej i 

Szkolnej - Lisów 39 000,00 39 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS  

2.000,00 zł

56 900 90015 Zakup i montaż lamp na ul. Gawronki - 

Brudzów 38 500,00 38 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS  

3.000,00 zł

57 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej - 

oświetlenie uliczne
120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem  Dz. 900 390 007,95 390 007,95 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

58 921 92109
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej - 

Dyminy
0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

59 921 92109
Budowa monitoringu przy świetlicy wiejskiej w 

Brudzowie
12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  

Razem  Dz. 921 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

60 926 92601
Montaż urządzenia do automatyzacji żródeł 

ciepła na pływalni KORAL
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

61 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wymainę nawierzchni na boisku 

wielofunkcyjnym w Obicach

20 500,00 20 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

62 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę oświetlenia boiska wielofunkcyjnego 

w Bieleckich Młynach

10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta               

i Gminy 

63 926 92601
Modernizacja nagłośnienia na hali sportowej 

w Bilczy
60 500,00 60 500,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta               

i Gminy 

64 926 92601 Budowa skateparku w Morawicy 1 200 000,00 600 000,00
A.      

B.

600 000,00 Urząd Miasta               

i Gminy 

65 926 92601
Wykonanie zadaszenia nad pompami ciepła 

Krytej Pływalni KORAL
21 900,00 21 900,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

66 926 92601
Wykonanie piłkochwytów za bramkami na 

boisku w Chałupkach
22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

67 926 92601
Wymiana istniejącego oświetlenia na 

energooszczędne na hali sportowej w Bilczy
51 660,00 51 660,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 6



68 926 92601
Montaż dodatkowego monitoringu na terenie 

rekreacyjnym Bilcza Park
12 500,00 12 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

69 926 92601
Zakup i montaż kolumny natryskowej na plaży 

przy zalewie w Morawicy
19 674,00 19 674,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

70 926 92605
Zakup i montaż monitoringu przy placu zabaw 

i boisku w Bilczy
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

71 926 92605
Budowa placu zabaw przy zbiorniku w 

Morawicy
262 025,00 262 025,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

72 926 92605
Projekt placu zabaw na osiedlu Podlesie w 

Brzezinach
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

73 926 92605
Projekt placu zabaw przy ul. Łąkowej w 

Morawicy
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

74 926 92605
Doposażenie altany - ul. Ks. Ściegiennego - 

Bilcza 11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

75 926 92605
Budowa i zakup materiałów na wykonanie 

altany przy boisku na ul. Kolonia -chałupki 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta               

i Gminy  FS

76 926 92605 Modernizacja placu zabaw (wymiana ławek, 

zakup karuzeli, montaż drugiego wejścia) 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

77 926 92605 Zagospodarowanie placu zabaw w 

Łabędziowie 26 000,00 26 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

78 926 92605 Zagospodarowanie działek gminnych nr 35/33 

i 35/78 - Piaseczna Górka 112 087,00 112 087,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

20.705,15 zł

79 926 92605 Budowa altany przy zbiorniku wodnym w 

Morawicy 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

80 926 92605
Dostawa i montaż kontenera na sprzęt 

sportowy w miejscowości Nida 33 100,00 33 100,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

81 926 92605 Wykonanie zabezpieczeń akustycznych na 

placu rekreacyjnym w Bilczy ul. Ściegiennego 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

82 926 92605 Doposażenie placu zabaw na ul. Łąkowej w 

Morawicy 65 000,00 65 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 
Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 7



83 926 92605 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Parku 

Dworskim w Morawicy 25 312,00 25 312,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

84 926 92605 Zakup i montaż ławek oraz bramek na boisku 

w Woli Morawickiej 22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

85 926 92605
Budowa placu zabaw i boiska 

wielofunkcyjnego  na działce nr 30 w 

miejscowości Podwole 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

Razem Dz. 926 2 160 758,00 1 560 758,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

600 000,00 0,00 0,00

9 256 650,95 5 793 738,23 0,00 0,00

A.      

B.

C.

2 520 099,72 942 813,00 0,00

1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z FFRD, RFIL A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych2. Wybrać odpowiednie oznaczenie  źródła finanswoania zaplanowanego w dochodach budżetu:

Ogółem

Strona 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 5

1 2 3 4

13 306 442,46

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952 3 700 000,00

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Pozyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957 1 343 174,38

7. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 2 206 090,49

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ §902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 780 629,96

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 1 276 547,63

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

Przychody ogółem:

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy  Nr XXII/179/25 z dnia  12.09.2025 r

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

2 645 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych, § 992 2 645 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych, § 992/ §963

4.

Wykup papierów wartościowych-obligacji komunalnych 

(których zdolność jest ograniczona0/ (dopuszczony do obrotu 

zorganizowanego)

§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991 / §962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1  

u.f.p.
§ 955

Rozchody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy Nr XXII/179/25 z dnia 12.09.2025 r.

 w tym:

wynagrodzeni

a i składki  od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

naprogramy 

finansowane 

z udziałem 

środkó, o 

których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dofinansowanie "Letniego obozu 

języka angielskiego"
750 75095 0,00 30 000,00 2310 30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 3 800 770,00 3 200 770,00 3 200 770,00

Drogi wojewódzkie 600 60013 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie inwestycji pn. 

"Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m.Radkowice i w 

m.Brzeziny w ciągu DW 763"

0,00 0,00 6300 0,00 0,00

Drogi powiatowe 600 60014 0,00 3 800 770,00 600 000,00 600 000,00 3 200 770,00 3 200 770,00

Remont drogi powiatowej nr 1354T 

w miejscowości Radomice
0,00 600 000,00 2710 600 000,00 600 000,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika 

przy drodze powiatowej nr 1364T - 

ul. Szkolna w Brzezinach

0,00 0,00 6050 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1359T w Łabędziowie i Bieleckich 

Młynach - projekt

0,00 43 050,00 6050 43 050,00 43 050,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1357T  ul. Świętokrzyska w Kubach-

Młynach - projekt

0,00 57 810,00 6050 57 810,00 57 810,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 

przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem
§

z tego:

Wydatki

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1358T na odcinku 

Łabędziów-Radomice

0,00 1 000 000,00 6300 1 000 000,00 1 000 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 

0368T i nr 0371T w miejscowości 

Bilcza

0,00 2 099 910,00 6300 2 099 910,00 2 099 910,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
754 75412 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 

OSP Morawica

6300 15 000,00 15 000,00 6230 15 000,00 15 000,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
900 90005 105 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Dofinansowanie zadania "Wymiana 

ogrzewania na nisko lub 

zeroemisyjne w budynkach 

mieszkalnych na terenie Miasta i 

Gminy Morawica"

6300 105 000,00 120 000,00 6230 120 000,00 120 000,00

120 000,00 3 965 770,00 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 770,00 3 335 770,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 4 700 000,00 900 90002
§§ 4010 - 

4710
4 993 885,00 0,00

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

756 75618 0480 370 000,00 851
85153   

85154

§§ 4010 - 

4710
623 174,96 253 174,96

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu

756 75618 0270 93 600,00 851
85153   

85154

§§ 4010 - 

4710
93 600,00 0,00

4.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska
900 90019 0570 20 000,00 900 90019  § 4300 42 500,00 0,00

5. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 

dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego

010 01044 6370 740 857,62 010 01044  § 6370 740 857,62 0,00

754 75412 6370 4 807 314,00 754 75412  § 6370 4 807 314,00 0,00

  801 80101 6370 2 145 341,50 801 80101  § 6370 2 145 341,50 0,00

900 90015 6370 321 938,18 900 90015  § 6370 321 938,18 0,00

926 92601 6370 784 843,85 926 92601  § 6370 784 843,85 0,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Zał.  Nr 7 do uchwały nr XXII/179/25 Rady Miejskiej w Morawicy z dn. 12.09.2025 r.

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków 

tego Funduszu

8.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 1 700 000,00 921 92120  § 6570 1 700 000,00 0,00

600 60016 2700 0,00 600 60016  § 4270 816 723,00 816 723,00

600 60016 6290 471 665,00 600 60016  § 6050 2 401 135,00 1 929 470,00

600 60017 6290 0,00 600 60017  § 6050 1 781 262,00 1 781 262,00

750 75095 2100 451,93 750 75095  § 4740 451,93 0,00

80101  § 2580 45 142,04

80101  § 4350 60 253,82

80101  § 4370 28 437,57

80101  § 4750 140 900,00

80101  § 4850 28 471,22

80103  § 2580 12 040,22

80103  § 4350 3 235,20

80103  § 4370 782,72

80103  § 4750 1 800,00

80103  § 4850 434,04

80104  § 2580 7 174,58

80150  § 2580 26 513,59 0,00

754 75495 2100 93 340,00 754 75495  § 3280 93 340,00 0,00

801 80153 2100 5 113,05 801 80153  § 4350 5 113,05

 § 3290 17 454,12

 § 4370 124,17 0,00

854 85495 2100 0,00 854 85495  § 3280 0,00

Razem 4 780 629,96

852

9.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych 

ze środków tego Funduszu

10.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

85295

758 75814 2100 355 185,00 801

852 85295 2100 17 578,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8

z dnia 12.09.2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900
Związek Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej 

Nidy
3 000,00

2 750 75023 2900 Związek Miast Polskich 1 000,00

3 921 92109 2480
Samorządowe Centrum Kultury i Biblioteki w 

Morawicy
2 500 000,00

Razem 2 504 000,00

1 801 80101 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Chmielowicach 129 503,52

2 801 80101 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Lisowie 962 916,93

3 801 80101 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Nidzie 345 342,72

4 801 80101 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Radomicach 259 007,04

5 801 80101 2580 Publiczna Szkola Podstawowa w Woli Morawickiej 45 142,04

6 801 80101 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Woli Morawickiej 2 285 191,79

80101 Zadania własne 4 027 104,04

7 801 80103 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Chmielowicach 123 415,40

8 801 80103 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Lisowie 246 830,80

9 801 80103 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Nidzie 74 049,24

10 801 80103 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Radomicach 234 489,26

11 801 80103 2580 Publiczna Szkola Podstawowa w Woli Morawickiej 12 040,22

12 801 80103 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Woli Morawickiej 1 098 397,30

80103 Zadania własne 1 789 222,22

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy Nr XXII/179/25

Dotacje podmiotowe na 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



13 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole " Szalony Brzdąc" 240 218,00

14 801 80104 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 2 445 856,00

15 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 1 273 847,00

16 801 80104 2580 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 7 174,58

80104 Zadania własne 3 967 095,58

17 801 80149 2540 Fundacja "KAZIMIERZ" w Bilczy 308 067,00

18 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Szalony Brzdąc" 860 759,00

19 801 80149 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 671 827,00

20 801 80149 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Woli Morawickiej 255 285,43

21 801 80149 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Lisowie 102 376,95

22 801 80149 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Nidzie 37 560,43

23 801 80149 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Chmielowicach 69 336,19

80149 Zadania własne 2 305 212,00

24 801 80150 2580 Publiczna Szkola Podstawowa w Woli Morawickiej 26 513,59

25 801 80150 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Woli Morawickiej 677 299,68

26 801 80150 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Lisowie 152 398,51

27 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 53 433,00

28 801 80150 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Radomicach 114 724,81

80150 Zadania własne 1 024 369,59

29 854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole "Szalony Brzdąc" 95 673,85

30 854 85404 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 113 068,85

31 854 85404 2540 Fundacja "KAZIMIERZ" w Bilczy 16 471,30

32 854 85404 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 2 900,00

33 854 85404 2590 Publiczna Szkola Podstawowa w Woli Morawickiej 24 707,00

854 Zadanie własne 252 821,00

Razem 13 365 824,43

OGÓŁEM 15 869 824,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 9

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 1 384 769,00

2 600 60013 6300

Dofinansowanie inwestycji pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Budowa obwodnic w m.Radkowice i w m.Brzeziny w ciągu DW 

763" Województwo Świętokrzyskie

0,00

3 600 60014 2710 Remont drogi powiatowej nr 1354T w miejscowości Radomice Powiat Kielecki 600 000,00

4 600 60014 6300

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1358T na odcinku Łabędziów-

Radomice Powiat Kielecki
1 000 000,00

5 600 60014 6300 Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i nr 0371T w miejscowości Bilcza Powiat Kielecki 2 099 910,00

6 750 75095 2310 Dofinansowanie "Letniego obozu języka angielskiego" Gmina Krapkowice 30 000,00

7 921 92120 6570 Odbudowa zabytkowej Kaplicy Oraczewskich w Morawicy

Parafia p.w. Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Morawicy 1 000 000,00

8 921 92120 6570

Prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym Św. Józefa i Św. Antoniego w 

kościele parafialnym pod wezwaniem Św. Mikołaja w Lisowie Parafia Św. Mikołaja w Lisowie  200 000,00

9 921 92120 6570

Poprawa warunków dojścia i dojazdu do zabytkowego kościoła i cmentarza 

parafialnego w Brzezinach

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wszystkich Świętych w 

Brzezinach 630 000,00

6 944 679,00

1
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Bilczy
31 500,00

2
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie
58 500,00

3
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Morawicy
36 500,00

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy  Nr XXII/179/25 z dnia 12.09.2025 r.

Dotacje  celowe na 2025 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 1



4
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Woli  Morawickiej
31 500,00

5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Zbrzy
16 600,00

6
754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP 

Morawica

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Morawicy
15 000,00

7
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Chmielowicach
1 583,84

8
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Lisowie
4 803,66

9
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Nidzie
1 946,80

10
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Radomicach
1 462,85

11
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Woli Morawickiej
16 317,30

12 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni mieszkańcy sołectw 8 000,00

13 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i Gminy Morawica (2015-2025) mieszkańcy gminy 210 000,00

14 900 90005 6230

Dofinansowanie zadania "Wymiana ogrzewania na nisko lub zeroemisyjne w 

budynkach mieszkalnych na terenie Miasta i Gminy Morawica" mieszkańcy gminy 120 000,00

15 900 90095 6230

Ochrona środowiska poprzez zakup i montaż naziemnych i podziemnych 

zbiorników do gromadzenia wód opadowych na terenie Miasta i Gminy 

Morawica mieszkańcy gminy 5 000,00

16 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych

wyłoniona w drodze konkursu, 

mały grant 65 000,00

17 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 750 000,00

18 926 92605 2360 Dofinansowanie wydarzeń sportowych

wyłoniona w drodze konkursu, 

mały grant 94 000,00

19 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

1 472 714,45

8 417 393,45

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

OGÓŁEM

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu  XXII/179/25 
Data dokumentu 2025-09-12 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok. 
Identyfikator dokumentu F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-267095366 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-09-12 11:13:52 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F138B805-4BDF-4030-8867-2DC5073D9168. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR  XXII/179/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2025-09-12T09:13:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




